
UCHWAŁA NR XXV/210/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Gminy Brudzew zadania zleconego z zakresu administracji 
rządowej polegającego na prowadzeniu całodobowego ośrodka wsparcia – środowiskowego domu 

samopomocy dla osób przewlekle psychicznie chorych typ A i upośledzonych umysłowo typ B. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12, art.74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r.  o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2020r. poz. 713 ze zm.), art.18 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2020r. poz. 1876), § 7 ust.4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. 
w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. z 2020r., poz. 249) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Dąbiu wyraża zgodę na przejęcie od Gminy Brudzew zadania polegającego na 
prowadzeniu całodobowego ośrodka wsparcia – Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób przewlekle 
psychicznie chorych typ A i upośledzonych umysłowo typ B  dla mieszkańców Gminy Brudzew. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr IX/46/2011 Rady Miejskiej w Dąbiu  z dnia 27 czerwca 2011r. w sprawie 
przejęcia od Gminy Brudzew zadania zleconego z zakresu administracji rządowej polegającego na 
prowadzeniu całodobowego ośrodka wsparcia – środowiskowego domu samopomocy dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8092BB34-9980-4E6A-9A1A-75C46B1F4914. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


